TEMPLVM DIVI AVG ADMINERVAM

*) Bis hierher wiederholt sich der Text — lückenhaft — auf den beiden inneren Seiten.

2. L VIBI		VIBIANI
Q LOLLI	⊙	FESTI
L PVLLI		DAPHNI
L EQVLLI		GEMELLI
L PVLLI		ANTHI
TI CLAVDI		MENANDR
C VETTIENI	⊙	HERMETIS

4 Im Facsimile EQVITIS ET PEDETIS. 10 Ebd. DEMISSIS. 16 Ebd. DYM DAXAT.

Imperator Cæsar, divi Trajani Parthici filius, divi Nervæ nepos, Trajanus Hadrianus Augustus, pontifex maximus, tribunicia potestate XIII, consul IIII, pater patriæ, equitibus et peditibus, qui militaverunt in alæ (!) et vexillatione equitum Illyricorum et cohortibus quatuor, quæ appellantur: I Hispanorum et I Hispanorum veterana et II Flavia Numidarum et II Flavia Bessorum et III Gallorum, et sunt in Dacia inferiore sub Plautio Cæsiano quinis et vicenis pluribusve stipendiis emeritis, dimissis honesta missione, quorum nomina subscripta sunt, ipsis, liberis posterisque eorum civitatem dedit et connubium cum uxoribus, quas tunc habuissent, quum est civitas iis data, aut si qui cælibes essent, cum iis, quas postea duxissent, dumtaxat singuli singulas. Ante diem XI Kalendas Apriles Publico Juventio Celso II Quinto Julio Balbo consulibus.

Vexillationis equitum Illyricorum ex gregale Eupatori Eumeni, e Sabastopoli, et Eupatori filio ejus et Eupatori filio ejus et Eumeno filio ejus et Thrasoni filio ejus et Philopatræ filiæ ejus. Descriptum et recognitum ex tabula aenea, quæ fixa est Romæ in muro post templum divi Augusti ad Minervam.

Lucii Vibii Vibiani
 Quinti Lollii Festi
 Lucii Pulli Daphni
 Lucii Equillii Gemelli
 Lucii Pulli Anthi
 Tiberii Claudii Menandri
 Caji Vettieni Hermetis.

Vom 22. März 129.

Zeleul

(Gieli oder Celei), 4 Meilen westlich von der Mündung des Alt in die Donau.

833. Lauriani, Magaz. II, 90. Neigeb. 117, 10.
 Ziegelstempel.

DARP

Karakal und Reska,

9 Meilen nordwestlich von der Mündung des Alt in die Donau.

834. Neigeb. 115, 5. — Ders. 122, 1 aus Giurgevo. Ob nicht doch verschieden?

Jetzt auf der Akademie St. Sava in Bukarest (und bei dem Bojaren St. Jaiann in Karakal?)

I · O · M ·
 DEFENSOR
 ET TVTATOR
 CIVL — SEM —
 NIANVS CN
 VERVFNA
 TONIVS
 VLP

6 ? VERVS AN. 7 Die Lesung CONIVGI kann wegen des Anfangs schon nicht richtig sein.

Jovi optimo maximo, defensori et tutatori, Cajus Julius Sempronianus Cnejus Verus Antonius (?) votum libens posuit.

835. Karakal. Neigeb. 114, 3.
Bei dem Professor Bojeresko.

DIANE LETA
CATO HVIR COL
NARBOANTEI
FVINS

Dianæ letali (Letoïæ?) Cato duumvir coloniae Narbonensis — — —

836. Karakal. Neigeb. 115, 6.
Bei der Frau Grecian.